
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 17 november 2020  
inzake Beschikbaar stellen aanvullend krediet project Dordtse Mijl ;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b Gemeentewet;

b e s l u i t :

op basis van de maatschappelijke impact analyse (businesscase) Dordtse Mijl een aanvullend 
krediet van € 6.200.000,- beschikbaar te stellen voor de uitvoering van het project Dordtse Mijl, 
ten laste van de deelreserve Dordtse Mijl;

de begroting hiertoe te wijzigen bij de 1e verzamelwijziging 2021.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 26 januari 2021.


